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  przejdź do galerii  »

  

Stało się zwyczajem, że jesienną porą nasz ruch zaprasza na rekolekcje do
Pniew młode małżeństwa (ale i te bardziej dojrzałe również), w tym roku odbyły się one w
terminie 12-14 października 2012 r.   

      

Spotkaliśmy się, aby zatrzymać się nad tematem: "Wiara, która działa przez miłość”, a
patronowała nam postać świętej Joanny Beretty Molli. Zapraszamy do pobrania materiałów
rekolekcyjnych oraz na relacje fotograficzną do galerii.

  

  

A więc kolejne rekolekcje?! Wydaje się, że może raz w roku wystarczy pojechać na kilka dni,
aby nabyć się z Panem Bogiem, zaczerpnąć ze źródła, spotkać ludzi, umocnić się...

  

Ale Pan Jezus wzywa mnie ponownie, nie czekając do przyszłych wakacji; czy posłucham Go,
czy nie przeszkodzi mi mój egoizm, lenistwo, samowystarczalność? To do mnie należy
ostateczna odpowiedź: czy zechcę, czy po raz kolejny warto?

  

TAK! Jak codzienna Eucharystia, która przynosi słowo na każdy dzień, tak samo rekolekcje, a w
nich spotkania w grupach, uczestnictwo w konferencjach, adoracja są mi niezbędne do życia w
Panu. Jest to za każdym razem próba popatrzenia na swoje życie, na obecnie przeżywane
sytuacje w świetle wiary, zatrzymania się w gonitwie codzienności.

  

Wielką wartością jest dla mnie również spotkanie z ludźmi - Bożymi ludźmi, którzy poszli za
Chrystusem i chociaż niejednokrotnie przeżywają trudności, rozterki, upadają, to ciągle trwają
przy Nim. Potrzebujemy w życiu świadectwa ludzi, którzy żyją pod prąd (bo to umacnia), którzy
całkowicie i we wszystkim zawierzają się Panu Bogu i Maryi.

  

Czas rekolekcji jest dla mnie zawsze zaproszeniem do wypłynięcia na głębię w relacji z Bogiem,
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a przez to do ponownej weryfikacji swojego życia, do postawienia na to, co w oczach świata
niekoniecznie jest wartościowe.

  

Edyta z Kalisza

  

 

  

Teksty - dzień pierwszy

  

Teksty - dzień drugi

  

Teksty - dzień trzeci

  

Św. Joanna Beretta Molla
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